



یک شنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۰

بهبهان

برگزاری جلسه هماهنگی مدیران واحدهای فرمانداری بهبهان به منظور هماهنگی و آماده سازی بستر برگزاری انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی

سرویس فبر/ پرویز فلیجی

به گزارش روابط عمومی فرمانداری در این جلسه فرماندار بهبهان اجرای امر مهم انتخابات را یکی از وظایف وزارت کشور خواند و با اشاره به امر ثبت نام کاندیداهای نمایندگان مجلس نهم و آغاز عملیات اجرایی انتخابات بررعاتی اصل بی طرفی مدیران و کارکنان فرمانداری تصریح کرد و از آنان خواست تا با توجه به اهمیت و حساسیت شغلی در تبلیغات هیچ یک از کاندیداها حضور نیافته و از تبلیغ له یا علیه کاندیداها برهیز نمایند .
فرهادباذلی محبوب با تأکید بر امانت داری و صیانت و سلامت کار انتخابات گفت :
انتظار دارم با تعامل و همکاری با ستادانتخابات و هیات های اجرایی نظارت و بازرسی ، انتخاباتی سالم در فضایی آرام و بدون چالش برگزار نمایم .

وی حضور حداکثری مردم در انتخابات را باعث تقویت نظام و یاس دشمنان دانست و افزود: باید زمینه‌شکرت حداکثری مردم در پای صندوق های رای را فراهم نمایم و همه باید تلاش کنیم که این امر مهم محقق شود.
فرماندار مرکز حوزه انتخابیه بهبهان با اشاره به تأکید ریاست جمهوری و وزیر کشور براجرای قانون و قانون‌نگرایی بر بی طرفی کارکنان فرمانداری شهرستان در انتخابات تأکید نمود و اظهار داشت : چنانچه هرگونه تخلفی مشاهده شودبا متخلف برخوردقانونی خواهد شد.

باذلی محبوب با اعلام تشکیل هیات های نظارت ، اجرایی و بازرسی از تشکیل هیات های اجرایی در بخش ها نیز خبر داد و خاطر نشان کرد : با انسجام متولیان امر برگزاری انتخابات و حضور حداکثری مردم در پای صندوق های رای شاهد برگزاری انتخاباتی بسیار خوب و سالم و به دور از هرگونه شائبه خواهیم بود.

فرماندار بهبهان در پایان عنوان کرد: رعایت شئونات اسلامی و اخلاقی در تبلیغات ضروریست و کاندیداها نیز باید سعی کنند با احترام به سایر کاندیدها به معرفی شخصیت ، توانمندی ها و برنامه های خود بپردازند .

عملیات احداث پارک بزرگ سد شهدای بهبهان آغاز شد

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری بهبهان ، پروژه احداث پارک بزرگ سد شهدای بهبهان کلید خورد

این پارک به دلیل برخورداری از موقعیت مناسب جغرافیایی و طبیعی و با طراحی مناسب قطعا تبدیل به یکی از تفریح گاه های زیبای بهبهان خواهد شد.

این پروژه با اعتباری بالغ بر ۸/۰۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال و در فضایی به مساحت دو هکتار اجرا خواهد شد .

از ویژگی های این پارک می توان به قرار گرفتن آن در ساحل دریاچه و وجود کافی شاپ، نمازخانه، پارکینگ ، سکوی نشیمن ، نورپردازی مناسب کاربهای باستانی، درختکاری، سرویس بهداشتی و فضاسازی مناسب اشاره نمود.
امید است با اجرای این پروژه و در اختیار نهادن آن برای استفاده از شهروندان فهیم بهبهان موجب رضایت آنان از نهاد خدمت رسان شهرداری چون گذشته فراهم آید
بهترین دستمزد مجموعه خدوم شهرداری دیدن چهره ی رضایتمند مردم مهربان بهبهان است.

در مقابله با جنگ نرم باید با ساز و کار فرهنگی وارد میدان شد

سرویس فبر/ پرویز فلیجی

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان، حجت الاسلام والمسلمین ابوعلی امام جمعه بهبهان در آیین افتتاح کانون فرهنگی هنری آیین انتظار روستای آب امیری شهرستان بهبهان با تأکید بر فعال کردن و گسترش فعالیت های فرهنگی در مساجد، اظهار داشت:جنگ امروز جنگ نرم است و برای مقابله با جنگ نرم باید با ساز و کار فرهنگی وارد میدان شد.

رئیس شورای فرهنگ عمومی بهبهان در ادامه افزود: کانون های فرهنگی و هنری باید در مقابله با جنگ نرم نقش تعیین کننده ای را ایفا کنند.
وی در ادامه بهترین و موثرترین راه و مکان برای حضور آندیشه ها و افکار افراد مختلف برای مقابله با تهاجم فرهنگی را مساجد دانست .

در ادامه این مراسم سید عبدالله حسینی منفرد سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان نیز با تشریح اهداف تشکیل کانون های فرهنگی و هنری مساجد ،این کانون ها را در راستای تحقق ارزش ها و اصول سیاست های فرهنگی و هنری جمهوری اسلامی و همچنین سوق دادن مساجد به فعالیت های فرهنگی و هنری در کنار فعالیت های مذهبی برای مقابله با تهاجم فرهنگی معرفی نمود .

وی در پایان سخنان خود با تأکید بر لزوم همکاری اعضای مختلف مساجد در جهت برگزاری فعالیت های فرهنگی و هنری، تعداد کانون های فعال در سطح شهرستان بهبهان را ۲۰۱ کانون معرفی نمود.

مسجد سلیمان عزل شهردار مسجد سلیمان

سرویس فبر/ بهروز صالحی

از مدت ها پیش زمزمه عزل شهردار مسجد سلیمان شنیده می شد.

تقاضای عزل مهرباب فلسفی زاده شهردار جوانی که از آبانماه ۸۹ کلید دار شهر مسجد سلیمان گردید. شهری به هزاران غیب و ایراد که هر چه در آن کار شود زشتی های خوش را بهتر از برنامه های عمرانی نمایان می نماید. چرا که شاید عدم اجرای اصولی طرح ها و با توجه به عدم اجرای کارهای زیربنایی از ایرادات مهمی باشد که مسئولین از جمله شهردار و دیگرگ دست اندر کاران مسئول نسبت به آن بی توجه بوده اند.
لذا هماهنگی اکثریت اعضای شورا و مخالفت اقلیت (یک نفر) در برکناری شهردار باعث شد که شورای اسلامی شهر مسجد سلیمان با عزمی جدی تصمیم به برکناری شهردار مسجد سلیمان اتخاذ نماید.

مهرباب فلسفی زاده که در زمان شهردار سابق معاونت عمرانی را عهده دار بود پس از رفتن شهردار برای اکثریت، بهترین گزینه جهت تکیه بر صندلی شهرداری لحاظ شد.

اما پس از یک سال و چند ماه ، عملکردی وی مورد انتقاد جدی شورا قرار گرفت به طوری که نحوه قرار دادها،اجرای عملیات ها،لوايح شورا، وضعیت

پروژه ها و غیره، مطلوب شورا نبود و به عزل شهردار منجر شد.

استهبان

برگزاری جشنواره افسانه های مردم ایران (قصه های ایرانی) در استهبان

سرویس فبر/ فاطمه پنجعلی

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان استهبان از برگزاری نخستین جشنواره کنسوری افسانه های مردم ایران (قصه های ایرانی) در این شهرستان خبر داد.

محمد حسین هوشمند در استهبان اظهار داشت . این جشنواره ۱۹ بهمن ماه امسال ، با حضور داستان نویسان و نویسندگان مطرح کشور در شهر استهبان برگزار می شود.

وی ادامه داد:شروع جشنواره کارگاه های آموزشی و نقد و بررسی افسانه های مردم ایران از ۸/۳۰ صبح ساعت ۱۱ افتتاح خانه فرهنگ استهبان و عصر همان روز مراسم اختتامیه جشنواره برگزار می شود

هوشمند اشاره نمود:این جشنواره با حمایت وزارت فرهنگ و ارشاداسلامی دبیر اجرایی جشنواره کنسوری افسانه های مردم ایران همچنین گفت ، در عرض نه ماه با پی گیری و تلاش دبیرخانه جشنواره ۵۰۲ اثر از ۱۲ مرکز استان، ۲۶ شهرستان و ۱۵ بخش و روستا به دبیرخانه ارسال شد که توسط داوران در حال بررسی است.

هوشمند اشاره نمود:این جشنواره با حمایت وزارت فرهنگ و ارشاداسلامی برگزار می شود و شانزده نفر به عنوان برگزیدگان اصلی معرفی خواهند شد. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استهبان هدف از برگزاری این برنامه، حفظ ارزشهای فارسی اصیل عنوان کرد و گفت : صاحب نظران بسیار خوبی از سراسر کشور آثار خود را به دبیرخانه جشنواره ارسال کرده اند. که با برنامه ریزی های صورت گرفته و استقبال بسیار خوبی که از این جشنواره شده است. امیدواریم بتوانیم کتاب جشنواره را نیز منتشر کرده و در اختیار عموم علاقه مندان قرار دهیم.

لارستان

با حضور معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه لارستان:

کلنگ آغاز ساخت سالن ورزشی روستای احمد محمودی لارستان به زمین زده شد

طی مراسمی با حضور علی محمد امیری، معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان ،نجمی سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان،امام جمعه،دبیار، اعضای شورای اسلامی روستای احمد محمودی و تنی چند معتمدین و خیرین و اقشار مختلف مردم، کلنگ آغاز ساخت سالن سروبوئیده ورزشی روستای احمد محمودی لارستان به زمین زده شد.

زمین این سالن ورزشی به مساحت ۱۶ هزار متر مربع توسط اداره منابع طبیعی شهرستان تامین شده و در سه فاز توسط برادران قائندی از خیرین این روستا با هزینه ای بالغ بر ۶ میلیاردریال ساخته می شود.

در آیین کلنگ زنی این پروژه علی محمد امینی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در سخنانی کوتاه گفت:با ایجاد این فضاهای مفید و ایمن ورزشی می توان روحیه کار و تلاش و فعالیت را در جوانان این مرز و بوم افزایش داد. وی با تشکر و سپاس از خیرین این پروژه افزود: کار و تلاش در عرصه سازندگی در سطح روستاهای منطقه توسط خیرین مایه مباهات ما است و بایستی اداره ورزش و جوانان لارستان نیز تمام همت خود را برای تکمیل این پروژه بکار گیرد.

یک شب به یاد ماندنی برای پدر بزرگ ها و مادر بزرگ ها

سرویس فبر/ سید کامران علوی

شامگاه ۸ بهمن ماه جاری یک شب بیاد ماندنی برای پدر بزرگ ها و



ویژه ای را در تدارک دیده و اجرا می نماید.

یکی از این برنامه ها، مراسم جشن تولد سالمندان است که در هرهامه برای سالمندانی که در همان ماه متولد شده اند به طور گروهی برگزار می شود. ساعت ۱۹:۳۰ شنبه ۸ بهمن ماه، پرسنل و هیات امانا این مرکز به همراه جمعی از هنرمندان لارستانی گرد هم آمدند و شبی شادو به یاد ماندنی را برای پدر بزرگ ها و مادر بزرگ هایی که بدور از کانون گرم خانواده ادامه زندگیشان را سپری می کنند، به ارمغان آوردند.

اجرای موسیقی های شاد و محلی، دادن هدایا به سالمندان و همچنین فوت کردن شمع روی کیک تولد توسط سالمندان از جمله برنامه ای این شب پر از خاطره بود.

نی ریز

ممنوعیت توزیع مواد لبنی خام در فروشگاه های شهرستان نی ریز

سرویس فبر/ علیرضا مقدسی

به منظور سامان دادن به وضعیت توزیع شیر خام جلسه ای با حضور مهندس حسینی فرماندار و تعدادی از روسای ادارات برگزار گردید.

در این جلسه فرماندار اظهار داشت:شیر نقش عمده ای در تغذیه انسان دارد و یک غذای کامل اما در عین حال یک محیط رشد مناسب برای فعالیت باکتری های مختلف است .

وی تصریح کرد:با توجه به میزان آلودگی شیر خام، کنترل و نظارت بر موازین بهداشتی آن در طی مراحل تهیه،حمل و نقل ،نگهداری و عرضه، به خصوص در ماه های گرم سال بسیار حیاتی می باشد.

حسینی اضافه نمود:باید بودن سطح بهداشت محل نگهداری دام ها و عدم آگاهی کارگران گاو داری ها در زمینه بهداشت و سلامت شیر، از عوامل اصلی آلودگی شیر خام می باشد. لذا آموزش دامداران در این زمینه بسیار حائز اهمیت می باشد .

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

فرماندار در پایان از شهروندان خواست:به منظور حفظ سلامت جامعه و جلوگیری از بیماری هایی همچون تب مالت ، سل ، و مسمومیت غذایی که از طریق مصرف غیر بهداشتی شیر خام و دیگر فرآورده های آلوده به انسان منتقل می گردد حتی الامکان از شیر و فرآورده های لبنی پاستوریزه یا استریزه استفاده نمایند.

فرماندار بوشهر در جلسه با اعضای هیات دولت

بوشهر

استاندار بوشهر:

مشکل استخدام نیروهای بومی در وزارت نفت بررسی شد

استاندار بوشهر گفت: با توجه به گله مندی برخی از جویندگان کار بومی شرکت کننده در آزمون استخدامی وزارت نفت، این مشکل در نشست با مسوولان وزارتخانه یادشده بررسی شد. به گزارش ایرنا، محمد حسین جهانبخش در حاشیه آغاز برنامه های دهه فجر در گفت و گو با خبرنگاران افزود: با پیگیری نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر، نماینده مردم در مجلس خبرگان رهبری و مجمع نمایندگان استان درمجلس شورای اسلامی، نگرانی های موجود درزمینه با اشتغال بومی ها به مسوولان وزارت نفت منتقل شد.

وی یادآورشد: براساس مصوبه سفر اول هیات دولت ۵۰درصد فرصت های شغلی تأسیسات و طرح ها و شرکت های نفت، گاز و پتروشیمی مستقر در استان بوشهر باید به جویندگان کار بومی اختصاص یابد.

جهانبخش ادامه داد: در همین ارتباط مقرر شده است از شنبه هفته آینده هیاتی از وزارت نفت برای پاسخگویی به اعتراضات شرکت کنندگان در آزمون اخیر وارد استان بوشهر شوند.

وی اظهارداشت: پیش بینی می شود کسانی که در مصاحبه آزمون اخیر شرکت کرده بودند جزو قبولی نهایی قرار گیرند.

استاندار بوشهر اضافه کرد: در دفاع از حق مردم استان بوشهر نه تنها مشکلات احتمالی آزمون اخیر مورد بررسی قرار می گیرد بلکه پیگیری ویژه ای در دست اقدام است تا سهم ۵۰درصد بومیان از کل استخدام های سال ۸۴ تاکنون نیز عملی شود

جهانبخش گفت: اختصاص سالانه ۵۰ میلیارد ریال بودجه از طریق وزارت نفت به ورزش استان بوشهر از دیگر مصوبات سفرهای استانی هیات دولت است که این مهم نیز عملی نشده است.

وی افزود: براساس برنامه پنجم توسعه وزارت نفت در حمایت از تیم های حرفه ای ورزشی از پرداخت هرگونه وجهی ممنوع شده است.

استاندار بوشهر ادامه داد: این درحالی است که مصوبه سفر استانی هیات دولت کمک به ورزش استان بوشهر است و برای حل این مشکل مقرر شده مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر استفساربه آن را از مجلس دریافت کند.

جهانبخش گفت: با توجه به مشکلات موجود و استعدادهای جوانان این استان، تزریق سالانه ۵۰ میلیارد ریال اعتبار زمینه افتخار آفرینی بیشتری برای ورزشکاران بوشهری در عرصه های ملی و بین المللی فراهم خواهد کرد.

۸۰ پروژه عمرانی در دهه فجر در عسلویه بوشهر افتتاح و اجرایی می شود

بخشدارعسلویه استان بوشهر گفت: دردهه فرخنده فجماسال ۲۹پروژه عمرانی دراین بخش بهره برداری و عملیات اجرایی ۱۱طرح نیز آغاز می شود.به گزارش ایرنا، عبدالله نادری در آیین استقبال نمادین از ورود حضرت امام خمینی (ره) درفردرگاه بین المللی خلیج فارس عسلویه افزود: طرح هادی روستایی، پروژه های عمران شهری، بهداشتی، اسکله صیادی، راههای روستایی، آبرسانی و فضاهای آموزشی و ورزشی از جمله طرح های افتتاحی است.

وی اضافه کرد: برای اجرای این طرح ها ۲۸۰ میلیاردریال اعتبار هزینه شده است.

بخشدار عسلویه اظهارداشت: درایام دهه فجر امسال همچنین عملیات اجرایی ۱۱ پروژه با اعتبار چهار میلیاردریال، آغاز می شود که برخی پروژه های مصوب سفر مقام معظم رهبری، از جمله این پروژه هاست.

نادری با اشاره به اهمیت دهه مبارک فجر و دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی بیان کرد: پیروزی انقلاب اسلامی پیام آزادی خوایی و خودباوری برای ملت های جهانی بود و امروز نفوذ نرم افزاری گفتمان انقلاب در جهان اسلام و تمامی نقاط جهان گسترده شده به گونه ای که تمام ساح های استعماری و استکباری قدرت های زورگو را به چالش کشیده است.

وی یادآورشد: طبق وعده الهی و پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری، نصرت

□ سال هفدهم □ شماره ۱۲۱۱ □ صفحه ۳

الهی برای نظام جمهوری اسلامی قطعی است: در این شرایط وظیفه سنگینی بر دوش مردم و مسوولان نظام است و باید برای کسب پیروزی های بیشتر تلاش کنیم.

بخشدار عسلویه با بیان اینکه امروز با دو رویداد و صحنه مهم رو به رو هستیم، ادامه داد: مشارکت گسترده و جدی در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن و شرکت حداکثری در انتخابات مجلس نهم دو صحنه مهمی است که با آن مواجه هستیم و با حضور تمامی اقشار جامعه همچون گذشته پاسخ کوبنده ای به استکبار جهانی خواهیم داد.

کهگیلویه و بویر احمد

دهه فجر امسال ۳۸ پروژه در

شهرستان بهمئی افتتاح می شود

فرماندار شهرستان بهمئی از توابع استان کهگیلویه وبویراحمد گفت: دهه فجر امسال ۳۸ پروژه عمرانی، درمانی، آموزشی و خدماتی در این شهرستان افتتاح و با کلنگ زنی می شود. محمدظاهر سیاوش در گفت و گو با ایرنا اعتبار این پروژه ها را ۶۶ میلیارد و ۸۳۵ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: این طرحها ۸۰ فرصت شغلی ایجاد می کند.

وی بیان کرد: ساختمان فرمانداری، ساختمان دانشگاه پیام نور، ساختمان بستر درمانی لیکک و شش پروژه برق رسانی از جمله این طرح ها است.

سیاوش اظهار داشت: مردم ولایتمدار شهرستان بهمئی قدرشناس خدمات نظام هستند و وفاداری خود را در تمام عرصه ها به انقلاب و آرمان های امام و شهدا ثابت کرده اند.

واحد های صنعتی با نام بیگانه در یاسوج پلمپ می شوند

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بویراحمد گفت: در راستای اجرای قانون و طی مهلت مقرر، واحد های صنعتی که نام بیگانه دارند در شهر یاسوج پلمپ می شوند. فرشید شهابی پور در گفت و گو با ایرنا افزود: با بررسی های صورت گرفته مشخص شد ۱۳۲ واحد صنعتی در شهر یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد اسامی بیگانه را برای خود انتخاب کرده اند.

به گفته وی در راستای اجرای طرح ممنوعیت بکارگیری اسامی و اصطلاحات بیگانه ۱۳۲ واحد صنعتی متخلف از قانون در شهرستان بویراحمد شناسایی شد.

شهابی پور اظهار داشت: طی سه روز بازدید بعمل آمده از مراکز، خیابانها و اطراف شهر یاسوج و باتوجه به طرح قانون ممنوعیت بکارگیری اسامی و اصطلاحات بیگانه ۱۳۲ واحد صنعتی متخلف شناسایی شد.

به گفته وی، در اجرای این طرح طی ارسال اخطاریه در دو مرحله به صنوف متخلف شناسایی شده نسبت به تغییر اسامی بیگانه مهلت داده خواهد شد. شهابی پور عنوان کرد: واحدهای صنعتی دارای نام بیگانه اجازه فعالیت ندارند و در صورت بی توجهی به تذکرات، این مراکز پلمپ خواهند شد.

وی گفت: قانون مبارزه با اسامی و اصطلاحات بیگانه برای مقابله با فرهنگ وارداتی و پاسداشت فرهنگ اصیل ایرانی وضع شده است که مردم باید به آن احترام بگذارند.

هرمزگان

استاندار هرمزگان:

برخورد با گرانفروشان بازار بندرعباس کافی نبوده است

استاندار هرمزگان گفت: عده ای به بهانه افزایش نرخ ارز قیمت ها را دو برابر کرده و با احتکار و گرانفروشی موجب نابسامانی بازار بندرعباس شده اند و اگرچه سعی شده با همه امکانات و ظرفیت ها با این گونه سود جویی ها برخورد قانونی شود اما کافی نبوده است. به گزارش ایرنا،ابراهیم عزیزی در نشست ستاد تنظیم بازار با اشاره به بازدیدهایی که در روزهای اخیراز بازار بندرعباس داشته ام افزود: برخی اجناس موجود در انبارهای خود را از چند ماه قبل احتکار کرده و در مقطعی فعلی با قیمت های گزاف و غیرعادلانه به مردم عرضه می کنند.

نماینده عالی دولت در استان تصریح کرد: این موارد مصداق بارزفرصت طلبی به قصد سودجویی است و باید با برخورد قانونی اجازه میدان داری و نابسامانی بازار از این عده گرفته شود.

وی خاطر نشان کرد: قیمت هایی که از بازار گرفته ام با نرخ مصوب ، تفاوت دارد که نشان می دهد رویکرد خلاف قانون، برای برخی به یک رویه تبدیل شده و لازم است با قانون شکنان برخورد جدی شود.

قابل ذکر است: در ادامه این نشست از خبرنگاران خواسته شد جلسه ستاد تنظیم بازار را ترک کنند.

شنیده ها حاکیست : استاندار هرمزگان در ادامه نشست یاد شده به صورت مصدافی نتایج بازدیدهای خود را ارائه کرده و کم فروشی ، گرانفروشی و ارائه نان نافرغوب را مورد انتقاد شدید قرار داده است

مجموعه لوایح مصوب مربوط به عوارض و بهای خدمات شهرداری بهبهان در سال ۹۱

مقدمه - عوارض مربوط به صدور پروانه ساختمانی مسکونی - عوارض تمدید پروانه ساختمانی مسکونی - عوارض پذیره واحد های تجاری، صنعتی، اداری- بهای خدمات سالیانه دکل های برق فشار قوی - بهای خدمات سالیانه حق الارض - بهای خدمات حق کسب و پیشه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری - بهای خدمات نصب پلاکار، دکلر و بوم های تبلیغاتی و تابلو- بهای خدمات سد معبر و تخلیه غیر مجاز مواد و مصالح ساختمانی - بهای خدمات ناشی از بروز خسارت به تاسیسات شهری شهرداری - بهای خدمات حاصل از نصب تاسیسات شرکت های مخابرات و گاز در معابر شهری - بهای خدمات توزین از باسکول های داخل حوزه شهری بهبهان - بهای خدمات متعلق به تراکم مازاد بر میزان مجاز مصوب - بهای خدمات اطفا حریق - بهای خدمات فروش و مزایده اموال منقول و غیر منقول - عوارض سالیانه و عوارض شماره گذاری انواع موتورسیکلت و ماشین آلات راهسازی و کشاورزی - عوارض نقل و انتقال انواع ماشین آلات راهسازی، کارگاهی ، معدنی ، کشاورزی و موتورسیکلت ها - بهای خدمات قراردادهای پیمانکاری - بهای خدمات محلی آموزشگاه های درسی، هنری ، ورزشی و ... در کاربری های مغایر -بهای فروش مصالح سنگی (شن و ماسه) و آسفالت تولیدی کارخانه های شهرداری - عوارض حق الثبت زمین های کشاورزی - بهای خدمات تفکیک اراضی و املاک داخل محدوده قانونی - بهای خدمات نقل و انتقال عادی املاک- بهای خدمات صنوف کشتارگاهی - بهای خدمات توقف گاهی وسایط نقلیه سبک و سنگین در ترمینال مسافری - عوارض متعلقه به صدور پروانه ساختمانی حصار کنتی- بهای خدمات معاینه فنی خودروها- بهای خدمات کارشناسی اراضی و املاک سطح شهر- بهای خدمات نقشه برداری اراضی و املاک- عوارض پیشین آمدگی مشرف به معابر - بهای خدمات تغییر کاربری- عوارض نقل و انتقال اراضی و املاک مسکونی، صنعتی و تجاری و ... - اصلاحیه وصول عوارض تن بار- عوارض حق مشرفیت- بهای خدمات جایگاه های سوخت - عوارض ارتفاع مازاد بر میزان مجاز ارتفاع- بهای خدمات آماده سازی- عوارض کسری پارکینگ - سایر عوارضاتی که در لوایح تقدیمی پیشین بینی نشده اند- بهای خدمات ناشی از کسری عرض قطعات تفکیکی- عوارض مربوط به انجام تعمیرات اساسی املاک واقع در محدوده شهر - عوارض قطع درختان شهر- آیین نامه و جدول ارزش معاملات- عوارض کسب و پیشه **علیرضا بهادری- شهردار بهبهان**